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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO EN CAJA Y BANCOS

INVERSION CERTIFICADOS FINANCIEROS FDT

TOTA ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

PRESTAMOS FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

OTRAS CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIO MATERIALES DE OFICINA
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
CUENTA POR COBRAR A INSTITUCIONES
PROVISION CUENTAS POR COBRAR

TERRENOS

EDIFICACIONES

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE OFICINA
VEHICULOS

EQUIPO DE MONITOREO
ACTIVOS FIJOS BANCO MUNDIAL
ACTIVOS CENTRO INDOTEL-HUB
OTROS ACTIVOS FIJOS

TOTAL ACTIVOS FIJOS
DEPRECIACION ACUMULADA
TOTAL ACTIVOS FIJOS NETO

DIFERIDOS

MEJORAS EN PROPIEDADES ARRENDADAS
PROGRAMAS DE COMPUTADORAS
MENOS: AMORTIZACIONES

TOTAL ACTIVOS DIFERIDOS

OTROS ACTIVOS

DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

BALANCE GENERAL
Al 30 ABRIL 2021
Valores en RD$

317,919,166.14
52,129,170.00

1,245,987.76
525,310,070.72
30,263,576.66
32,177,745.91
835,037,796.95
(168,293,866.56)

1,255,741,311.44

114,565,170.00
525,886,628.83
223,417,513.77
86,745,737.05
164,795,550.71
4,866,057.83
54,688,365.45
18,211,748.62
1,193,176,772.26
(774,670,024.25)

418,506,748.01

928,590.68
149,457,101.27
(148,616,449.05)

1,769,242.90

4,450,158.50
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370,048,336.14

1,680,467,460.85
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2,050,515,796.99
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PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES Y ACUMULACIONES

PROVISIONES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO INDOTEL
SUPERAVIT DEL PERIODO
SUPERAVIT ACUMULADO NETO
AJUSTES ANOS ANTERIORES
TOTAL PATRIMONIO INDOTEL

PATRIMONIO FDT
MENOS PROYECTOS FDT
TOTAL PATRIMONIO FDT

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS
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NELSON ARROYO

Presidente del Consejo Directivo

640,580,051.48
28,636,617.23

669,216,668.71

669,216,668.71

267,697,828.14
1,090,842.12
(11,151,306.59)

257,637,363.67

1,137,460,037.28
(13,798,272.68)

1,123,661,764.61

1,381,299,128.28

2,050,515,796.99

JULISSA CRUZ
Directora Ejecutiva




